



PRODUKTSTECKBRIEF

			
Lieferant	Unilever Food Solutions	Stand per:	10.05.2019
Artikelbezeichnung	Hellmann's Ketchup Tube 12 x 430 ml		
Art.Nr.	84488	MRDR:	28448802
Verpackungsart	SQUEEZE		
Logistikdaten	Endverbrauchereinheit (EVE)	Versandereinheit (VE)	
Verpackungseinheit			
Bruttogewicht (in kg)	0,524	6,411	
Nettogewicht (in kg)	0,477	5,724	
Abmessung in mm (B x T x H)	85 x 54 x 192	225 x 264 x 204	
EAN-Code	8712 100 8390 23	8710 447 8448 85	
Palette			
Anzahl EVE / Palette	1.440		
Anzahl VE / Palette	120		
Anzahl VE / Lage	15		
Anzahl Lagen / Palette	8		
Europalette	Ja		
Eurodoppelpalette	Nein		
Gewicht Palette inkl. Palette (in kg) brutto	794,32		
Stapelhöhe inkl. Palette (in mm)	1.782		
Produktionsland	EU		
Zolltarifnummer	2103 2000		
lieferbar ab (Tag.Monat.Jahr)	10.10.2016		
Saisonartikel von KW bis KW / Jahr			
Haltbarkeit bei Anlieferung (in Tagen)	70		
Artikelspezifikation:		Allergene lt. Rezeptur	
Biologisch		Gluten und glutenhaltige Erzeugnisse daraus	
Ohne glutenhaltige Zutaten laut Rezeptur	Ja	Krebstiere und Erzeugnisse daraus	
Ohne laktosehaltige Zutaten laut Rezeptur	Ja	Eier und Erzeugnisse daraus	
mit Jodsalz		Fische und Erzeugnisse daraus	
ovo-lakto vegetabil/ Vegetarisch	Ja	Erdnüsse und Erzeugnisse daraus	
vegetabil/ vegan	Ja	Sojabohnen und Erzeugnisse daraus	
o.d.A. (ohne deklarationspflichtige Allergene)	Ja	Milch und Erzeugnisse daraus	
odz (ohne deklarationspflichtige Zusatzstoffe)	Ja	Schalenfrüchte und Erzeugnisse daraus	
alkoholfrei		Sellerie und Erzeugnisse daraus	
geeignet für leichte Vollkost		Senf und Erzeugnisse daraus	
		Sesamsamen und Erzeugnisse daraus	
		Schwefeldioxid und Sulfite (=> 10mg/kg)	
		Lupinen und Erzeugnisse daraus	
		Weichtiere und Erzeugnisse daraus	
Nährwertangaben	Per 100ml As Sold		
Energie (kJ/ kcal)	419 kJ / 99 kcal		
Fett	< 0,5 g		
- davon gesättigte Fettsäuren	< 0,1 g		
Kohlenhydrate	22 g		
- davon Zucker	21 g		
Ballaststoffe	1 g		
Eiweiß	1,5 g		
Salz	2 g		
Zutaten: 56% Tomatenmark¹, Branntweinessig/Weingeistessig, Zucker, Tomatenfaser¹, Speisesalz, Hefeextrakt, Zitronensaftkonzentrat, Gewürze. ¹ aus nachhaltigem Anbau, weitere Infos unter www.ufs.com/nachhaltigkeit			
Marketing Unterstützung			

weitere Produktinformationen auf: www.unileverfoodsolutions.at